
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/153/2021 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 15 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/120/2020 Rady Gminy Susiec z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1) określone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 39.132.647,25 zł zwiększa się o kwotę 
246.884,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 39.379.531,25 zł, z tego: dochody bieżące ustalone na 
34.892.652,11 zł zwiększa się o kwotę 1.400,00 zł. tj. do kwoty 34.894.052,11 zł. oraz dochody majątkowe 
ustalone w wysokości 4.239.995,14 zł zwiększa się o kwotę 245.484,00 zł do kwoty 4.485.479,14 zł, 
w tym: - pkt 1 - dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie ustawami ustalone w kwocie 10.979.613,09 zł pozostawia się bez zmian, - pkt 2 – dotacje 
celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego ustalone w wysokości 78.320,00 zł zwiększa się o kwotę 500,00 zł, do kwoty 78.820,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) określone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 42.549.016,30 zł zwiększa się o kwotę 
246.884,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 42.795.900,30 zł, z tego: wydatki bieżące ustalone w wysokości 
32.585.749,03 zł zwiększa się o kwotę 167.884,00 zł, tj. do kwoty 32.753.633,03 zł oraz wydatki 
majątkowe ustalone w kwocie 9.963.267,27 zł zwiększa się o kwotę 79.000,00 zł, tj. do kwoty 
10.042.267,27 zł, w tym: - pkt 1 - wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami ustalone w kwocie 10.979.613,09 zł pozostawia się bez zmian, - pkt 2 – wydatki 
na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
ustalone w wysokości 497.380,91 zł zwiększa się o kwotę 500,00 zł, do kwoty 497.880,91 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik określający przychody i rozchody budżetu sklasyfikowane według paragrafów określających 
źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu otrzymuje nowe brzmienie, – zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4) w określonych w §6 zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dokonuje się 
zmian – zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) w określonych w §7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 lipca 2021 r.

Poz. 3132



6) załącznik nr 6 określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Leszek Ważny 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3132



PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK - Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/153/2021 Rady Gminy Susiec z dnia 15
 

czerwca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
31 000,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 31 000,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92195 0,00Pozostała działalność 0,00 500,00 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 500,00 500,00

78 320,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 500,00 78 820,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3132



Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
851 13 000,00Ochrona zdrowia 0,00 13 000,00 26 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 13 000,00Pozostała działalność 0,00 13 000,00 26 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 13 000,00 0,00 13 000,00 26 000,00

900 1 119 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -13 000,00 900,00 1 106 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 900,00 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów0950 0,00 0,00 900,00 900,00

90095 15 000,00Pozostała działalność -13 000,00 0,00 2 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 15 000,00 -13 000,00 0,00 2 000,00

23 803 719,02razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
105 120,00 0,00 0,00 105 120,00

-13 000,00 13 900,00 23 804 619,02

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 245 484,00 245 484,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 245 484,00 245 484,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3132



Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 245 484,00 245 484,00

4 239 995,14razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 405 374,70 0,00 0,00 3 405 374,70

0,00 245 484,00 4 485 479,14

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
10 979 613,09razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 10 979 613,09

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 39 132 647,25

3 510 494,70
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 510 494,70

-13 000,00 39 379 531,25259 884,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3132



PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK - Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/153/2021 Rady Gminy Susiec z dnia 15 czerwca 2021 roku w
sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 497 380,91 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 580,91 495 580,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 497 880,91 2 300,00 500,00 0,00 500,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 495 580,91 495 580,91 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 573 000,00 374 500,00 374 500,00 2 000,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 500,00 2 198 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491 000,00 -491 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 652 000,00 374 500,00 374 500,00 2 000,00 372 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 500,00 2 277 500,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 452 500,00 254 000,00 254 000,00 2 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 500,00 2 198 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491 000,00 -491 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 531 500,00 254 000,00 254 000,00 2 000,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 500,00 2 277 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 198 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 198 500,00 2 198 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491 000,00 -491 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 570 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 277 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 277 500,00 2 277 500,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 409 537,12 195 500,00 195 500,00 2 000,00 193 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 037,12 2 214 037,12 2 184 037,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 427 537,12 213 500,00 213 500,00 2 000,00 211 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 037,12 2 214 037,12 2 184 037,12 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3132



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 2 398 537,12 184 500,00 184 500,00 2 000,00 182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 037,12 2 214 037,12 2 184 037,12 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 416 537,12 202 500,00 202 500,00 2 000,00 200 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 214 037,12 2 214 037,12 2 184 037,12 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 000,00 68 000,00 68 000,00 0,00 68 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10 154 154,31 10 154 154,31 8 690 705,72 7 023 576,68 1 667 129,04 1 144 500,00 318 948,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -49 925,47 -49 925,47 -49 925,47 -14 828,12 -35 097,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 925,47 49 925,47 45 925,47 0,00 45 925,47 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 154 154,31 10 154 154,31 8 686 705,72 7 008 748,56 1 677 957,16 1 144 500,00 322 948,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 7 529 992,84 7 529 992,84 6 240 916,85 5 450 182,20 790 734,65 1 030 000,00 259 075,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 925,47 -35 925,47 -35 925,47 -12 425,47 -23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 925,47 45 925,47 45 925,47 0,00 45 925,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 539 992,84 7 539 992,84 6 250 916,85 5 437 756,73 813 160,12 1 030 000,00 259 075,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 297 114,74 297 114,74 297 114,74 297 114,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 425,47 -2 425,47 -2 425,47 -2 425,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 689,27 294 689,27 294 689,27 294 689,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 108 711,76 108 711,76 108 711,76 108 711,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 98 711,76 98 711,76 98 711,76 98 711,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 18 543,00 18 543,00 18 543,00 0,00 18 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 543,00 13 543,00 13 543,00 0,00 13 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 338 500,00 338 500,00 338 500,00 0,00 338 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35 925,47 35 925,47 35 925,47 0,00 35 925,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 374 425,47 374 425,47 374 425,47 0,00 374 425,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 500,00 29 500,00 29 500,00 0,00 29 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 150,00 57 150,00 57 150,00 0,00 57 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 150,00 57 150,00 57 150,00 0,00 57 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 12 980,00 12 980,00 12 980,00 0,00 12 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 480,00 9 480,00 9 480,00 0,00 9 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 530 590,11 530 590,11 514 728,11 368 892,11 145 836,00 0,00 15 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 520 590,11 520 590,11 504 728,11 368 892,11 135 836,00 0,00 15 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3132



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 380 402,80 380 402,80 371 422,51 152 515,12 218 907,39 0,00 8 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -2 402,65 -1 597,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 380 402,80 380 402,80 367 422,51 150 112,47 217 310,04 0,00 12 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 8 980,29 8 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 8 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 980,29 12 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 12 980,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 12 579,41 12 579,41 12 579,41 12 579,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 402,65 -2 402,65 -2 402,65 -2 402,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 176,76 10 176,76 10 176,76 10 176,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 200 745,00 200 745,00 200 745,00 0,00 200 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 597,35 -1 597,35 -1 597,35 0,00 -1 597,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 147,65 199 147,65 199 147,65 0,00 199 147,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 85 000,00 30 440,00 54 560,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 12 140,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 000,00 108 000,00 98 000,00 42 580,00 55 420,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 12 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 12 140,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 24 140,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 10 037,00 10 037,00 10 037,00 10 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 059,00 10 059,00 10 059,00 10 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 096,00 20 096,00 20 096,00 20 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 1 717,00 1 717,00 1 717,00 1 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 719,48 1 719,48 1 719,48 1 719,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 436,48 3 436,48 3 436,48 3 436,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 246,00 246,00 246,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 361,52 361,52 361,52 361,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 607,52 607,52 607,52 607,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 860,00 1 860,00 1 860,00 0,00 1 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 109 955,87 2 009 955,87 1 737 155,87 1 338 012,00 399 143,87 0,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 111 455,87 2 011 455,87 1 738 655,87 1 338 012,00 400 643,87 0,00 272 800,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3132



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

przed zmianą 34 200,00 34 200,00 34 200,00 0,00 34 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 700,00 35 700,00 35 700,00 0,00 35 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 354 926,04 354 926,04 112 905,48 102 401,38 10 504,10 0,00 0,00 242 020,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 416 426,04 416 426,04 112 905,48 102 401,38 10 504,10 0,00 0,00 303 520,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 277 387,04 277 387,04 35 366,48 30 465,38 4 901,10 0,00 0,00 242 020,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 61 500,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 338 887,04 338 887,04 35 366,48 30 465,38 4 901,10 0,00 0,00 303 520,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 11 453,51 11 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 453,51 16 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 453,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 96 277,74 96 277,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 277,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 277,74 101 277,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 277,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4217
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 20 716,67 20 716,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 716,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 716,67 22 716,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 716,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 3 879,76 3 879,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 879,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 179,76 4 179,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 179,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 63 601,40 63 601,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 601,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46 200,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 801,40 109 801,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 801,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 988,49 10 988,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 988,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 988,49 13 988,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 988,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 123 318,14 123 318,14 123 318,14 56 767,88 66 550,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 375,00 -9 375,00 -9 375,00 0,00 -9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 496,67 8 496,67 8 496,67 7 875,00 621,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 439,81 122 439,81 122 439,81 64 642,88 57 796,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 875,00 7 875,00 7 875,00 7 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 675,00 12 675,00 12 675,00 7 875,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3132



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 200,00 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 550,00 1 550,00 1 550,00 1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 62 918,14 62 918,14 62 918,14 56 767,88 6 150,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 621,67 621,67 621,67 0,00 621,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 539,81 63 539,81 63 539,81 56 767,88 6 771,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub
wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o
których mowa w art. 184
ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21,67 21,67 21,67 0,00 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21,67 21,67 21,67 0,00 21,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 375,00 -9 375,00 -9 375,00 0,00 -9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 125,00 36 125,00 36 125,00 0,00 36 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 375,00 -9 375,00 -9 375,00 0,00 -9 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 36 125,00 36 125,00 36 125,00 0,00 36 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 179 999,81 2 193 850,57 2 179 350,57 831 700,00 1 347 650,57 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 2 986 149,24 2 986 149,24 2 846 149,24 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 262,33 4 262,33 4 262,33 0,00 4 262,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 184 262,14 2 198 112,90 2 183 612,90 831 700,00 1 351 912,90 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 2 986 149,24 2 986 149,24 2 846 149,24 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 883 750,57 748 750,57 740 550,57 597 000,00 143 550,57 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 262,33 4 262,33 4 262,33 0,00 4 262,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 888 012,90 753 012,90 744 812,90 597 000,00 147 812,90 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 60 928,05 60 928,05 60 928,05 0,00 60 928,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 262,33 4 262,33 4 262,33 0,00 4 262,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 190,38 65 190,38 65 190,38 0,00 65 190,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3132



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 668 700,00 611 700,00 123 700,00 3 500,00 120 200,00 480 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 738 700,00 681 700,00 123 700,00 3 500,00 120 200,00 550 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 350 500,00 293 500,00 93 500,00 3 500,00 90 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 415 500,00 358 500,00 93 500,00 3 500,00 90 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z
budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245 000,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2800

Dotacja celowa z budżetu
dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 32 200,00 32 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 200,00 37 200,00 30 200,00 0,00 30 200,00 5 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2710

Dotacja celowa na pomoc
finansową udzielaną między
jednostkami samorządu
terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 31 072 022,30 21 604 335,94 18 657 705,04 12 504 310,07 6 153 394,97 1 699 500,00 905 110,34 242 020,56 0,00 100 000,00 9 467 686,36 9 467 686,36 5 030 186,36 0,00 0,00

zmniejszenie -550 300,47 -59 300,47 -59 300,47 -14 828,12 -44 472,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -491 000,00 -491 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 796 684,47 226 684,47 91 184,47 20 015,00 71 169,47 70 000,00 4 000,00 61 500,00 0,00 0,00 570 000,00 570 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 318 406,30 21 771 719,94 18 689 589,04 12 509 496,95 6 180 092,09 1 769 500,00 909 110,34 303 520,56 0,00 100 000,00 9 546 686,36 9 546 686,36 5 030 186,36 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 10 979 613,09 10 979 613,09 816 739,20 451 660,65 365 078,55 0,00 10 162 873,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 979 613,09 10 979 613,09 816 739,20 451 660,65 365 078,55 0,00 10 162 873,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3132



Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Plan

1 2 3 4

4 916 369,05
1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 950 0,00

1
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy

950 3 700 000,00

2

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczegónymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 190 332,00

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 26 037,05

1 500 000,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 1 500 000,00

Przychody ogółem

Rozchody ogółem

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/153/2021  Rady Gminy Susiec z dnia 15 czerwca 2021 
roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUSIEC NA 2021 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3132



dział rozdział
na zadania                

bieżące

na zadania 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

PRZED ZMIANĄ 0,00 470 000,00 0,00 445 580,91 445 580,91 915 580,91

ZMIANA 0,00 45 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00

PO ZMIANIE 0,00 515 000,00 25 000,00 445 580,91 470 580,91 985 580,91

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 445 580,91 445 581,91 445 581,91

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 0,00 445 580,91 445 580,91 445 580,91
PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRZED ZMIANĄ 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00

ZMIANA 0,00 45 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 65 000,00

PO ZMIANIE 0,00 245 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 265 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 1 800,00 0,00 1 800,00 1 800,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZMIANA 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00

3 Miato Zamość

dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania Schroniska dla 

bezdomnych zwierząt w Zamościu

900 90013

921

dofinansowanie do działalności Muzeum 

Pożarnictwa w Oseredku
921 92118

4 Powiat Tomaszowski
dofinansowanie organizacji dożynek 

powiatowych
921 92195

Dotacje celowe 

dofinansowanie do działalności 

Gminnego Ośrodka Kultury w Suścu
921 92109

dofinansowanie do działalności bibliotek

Dotacje podmiotowe

92116

pomoc finansowa na budowę drogi 

powiatowej nr 3544L Maziły - Podlesina 
600

Razem dotacje 

celowe

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2
Gminny Ośrodek 

Kultury w Suścu

1
Powiat Tomaszów 

Lubelski
60014

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVIII/153/2021 Rady Gminy Susiec z dnia 15 czerwca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH  Z  BUDŻETU  GMINY  SUSIEC  W  2021  ROKU

Lp. Podmiot Przeznaczenie dotacji (cel publiczny)

Klasyfikacja 

budżetowa Zmiany w planie 

dotacji

Dotacje 

przedmiotowe
Razemw tym

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3132



PRZED ZMIANĄ 0,00 1 087 500,00 142 000,00 0,00 142 000,00 1 229 500,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 1 087 500,00 142 000,00 0,00 142 000,00 1 229 500,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 330 000,00
PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRZED ZMIANĄ 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 57 500,00
PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00 57 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 57 000,00 0,00 57 000,00 57 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00

ZMIANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PO ZMIANIE 0,00 0,00 75 000,00 0,00 75 000,00 75 000,00

PRZED ZMIANĄ 0,00 1 557 500,00 142 000,00 445 580,91 587 580,91 2 145 080,91

ZMIANA 0,00 45 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 70 000,00

PO ZMIANIE 0,00 1 602 500,00 167 000,00 445 580,91 612 580,91 2 215 080,91

92605

OGÓŁEM DOTACJE

4
Właściciel, posiadacz 

zabytku

dofinansowanie do prac 

konserwatorskich, restauratorskich i 

robót budowalnych przy zabytku 

wpisanym do rejestru zabytków 

921 92120

5

Jednostki działające w 

zakresie kultury 

fizycznej i sportu 

dotacja na zadania z zakresu kultury 

fizycznej i sportu udzielona w trybie i na 

zasadach określonych ustawą o 

działalności pożytku publicznego i 

wolontariacie

926

80103

3

Jednostki niezaliczane 

do sektora finansów 

publicznych

dotacja na zadanie z zakresu dowozu 

dzieci  niepełnosprawnych do ośrodków 

szkolno-wychowawczych

801 80113

2

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 

Łuszczaczu 

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznej szkoły podstawowej w 

Łuszczaczu

801 80101

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznego oddziału przedszkolnego 

przy niepublicznej szkole podstawowej 

w Łuszczaczu

801

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1

Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w 

Grabowicy

dofinansowanie do prowadzenia 

niepublicznej szkoły podstawowej w 

Grabowicy

801 80101

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3132



WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVIII/153/2021 Rady Gminy Susiec z dnia 15 czerwca 2021 r w sprawie wprowadzenia 
zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00390 000,00 390 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 390 000,00390 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 0,00 390 000,00
Budowa budynku gospodarczego na terenie oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Susiec 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa kolektora ciśnieniowego wraz z pompownią ścieków w 
miejscowości Paary 350 000,00 0,00 350 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00450 000,00 450 000,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 450 000,00450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

Opracowanie projektu i wykonanie połączenia wodociągów Paary i Susiec 450 000,00 0,00 450 000,00

600 Transport i łączność 79 000,002 248 500,00 2 327 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 853 Nowy Majdan - 
Tomaszów Lubelski w Ciotuszy Starej o długości ok. 120 m 50 000,00 0,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 79 000,00 2 277 500,002 198 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 198 500,00 79 000,00 2 277 500,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Kunki - Zagóra 491 000,00 - 491 000,00 0,00

Budowa ul. Turustycznej w miejscowości Susiec 800 000,00 0,00 800 000,00
Modernizacja chodnika i parkingu wraz z oświetleniem przy ulicy Leśnej w 
Suścu 150 000,00 20 000,00 170 000,00

Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Ciotusza Nowa 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa (modernizacja) drogi gminnej  w miejscowości Rybnica 150 000,00 0,00 150 000,00
Przebudowa drogi gminnej do oczyszczalni ścieków w miejscowości 
Susiec 150 000,00 0,00 150 000,00

Przebudowa drogi gminnej Majdan Sopocki - Zuby 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 111720L w miejscowości Kunki 0,00 550 000,00 550 000,00
Przebudowa drogi gminnej Nr 111736L w miejscowości Majdan Sopocki 
Drugi - Podrusów 307 500,00 0,00 307 500,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ciotusza Stara - Podrusów 50 000,00 0,00 50 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3132



700 Gospodarka mieszkaniowa 0,002 214 037,12 2 214 037,12

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 2 214 037,122 214 037,12

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 343 845,90 0,00 1 343 845,90

Przebudowa budynku szkoły w Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 1 343 845,90 0,00 1 343 845,90

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 840 191,22 0,00 840 191,22

Przebudowa budynku szkoły w Ciotuszy Starej na mieszkanie chronione 840 191,22 0,00 840 191,22

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup nieruchomości gruntowych 30 000,00 0,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0055 000,00 55 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 55 000,0055 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 0,00 55 000,00

Zakup samochodu pożarniczego dla OSP Ciotusza Stara 55 000,00 0,00 55 000,00

852 Pomoc społeczna 0,001 100 000,00 1 100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 100 000,001 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Budowa budynku Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Suścu 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 981 149,24 2 981 149,24

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 846 149,242 846 149,24

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 061 528,80 0,00 2 061 528,80
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie gminy Susiec poprzez 
wykorzystanie energii słonecznej 2 061 528,80 0,00 2 061 528,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 784 620,44 0,00 784 620,44
Zmniejszenie emisji zanieczyszczeń na terenie gminy Susiec poprzez 
wykorzystanie energii słonecznej 784 620,44 0,00 784 620,44

90095 Pozostała działalność 0,00 135 000,00135 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00

Budowa szaletu publicznego w miejscowości Susiec (obok parku) 75 000,00 0,00 75 000,00

Wykonanie sceny z zapleczem przy amfiteatrze w miejscowości Susiec 60 000,00 0,00 60 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0057 000,00 57 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 57 000,0057 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00

Wykonanie docieplenia budynku świetlicy w miejscowości Łosiniec I 32 000,00 0,00 32 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3132



Wykonanie docieplenia budynku świetlicy w miejscowości Nowiny 25 000,00 0,00 25 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0017 000,00 17 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 17 000,0017 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00 17 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej do utrzymania boiska na GOSIR w Suścu 17 000,00 0,00 17 000,00

9 512 686,36 9 591 686,3679 000,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3132



środki z budżetu 

gminy

środki z budżetu 

Unii Europejskiej

środki z budżetu 

państwa

1 2 3 4 5 6 7 7

303 520,56 0,00 261 613,34 41 907,22

853 303 520,56 0,00 261 613,34 41 907,22

85395 303 520,56 0,00 261 613,34 41 907,22

303 520,56 0,00 261 613,34 41 907,22

Pora dla seniora Urząd Gminy                           w Suścu163 957,57 0,00 145 288,93 18 668,64

Lokalny Ośrodek Wiedzy i Edukacji w Gminie 

Susiec
Urząd Gminy                           w Suścu139 562,99 0,00 116 324,41 23 238,58

5 030 186,36 1 624 811,66 3 405 374,70 0,00

700 2 184 037,12 840 191,22 1 343 845,90 0,00

70005 2 184 037,12 840 191,22 1 343 845,90 0,00

2 184 037,12 840 191,22 1 343 845,90 0,00

Przebudowa budynku szkoły w Ciotuszy Starej na 

mieszkanie chronione

Urząd Gminy                           

w Suścu
2 184 037,12 840 191,22 1 343 845,90 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Pozostała działalność

Dział

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Rozdział

WYDATKI BIEŻĄCE

w tym:

Gospodarka mieszkaniowa

w tym przedsięwzięcia wykazane do WPF, z tego: 

Nazwa projektu/programu

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVIII/153/2021 Rady Gminy Susiec z dnia 15 czerwca 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW                                                                                                                                     
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU

WYDATKI MAJĄTKOWE

Planowane 

wydatki 

Jednostka 

realizująca 

projekt

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3132



900 2 846 149,24 784 620,44 2 061 528,80 0,00

90005 2 846 149,24 784 620,44 2 061 528,80 0,00

Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Susiec
Urząd Gminy                           

w Suścu
2 846 149,24 784 620,44 2 061 528,80 0,00

5 333 706,92 1 624 811,66 3 666 988,04 41 907,22

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3132


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 PLAN DOCHODÓW NA 2021 ROK
	Załącznik 2 PLAN WYDATKÓW NA 2021 ROK
	Załącznik 3 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY SUSIEC NA 2021 ROK
	Załącznik 4 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY SUSIEC W 2021 ROKU
	Załącznik 5 WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU
	Załącznik 6 WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU

		2021-07-13T12:19:10+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




